

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Lunesta® (eszopiclone tablets)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher.** The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	AWP per Pack	AWP per pill
Marketed Product					
LUNESTA TABLET 1 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0190-30	30 each	\$564.48	\$18.82
LUNESTA TABLET 2 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0191-03	30 each	\$564.48	\$18.82
LUNESTA TABLET 2 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0191-10	100 each	\$1,881.60	\$18.82
LUNESTA TABLET 3 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0193-03	30 each	\$564.48	\$18.82
LUNESTA TABLET 3 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0193-10	100 each	\$1,881.60	\$18.82
Other Products					
AMBIEN CR TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 12.5 mg	SANOFI-AVENTIS	00024-5521-31	100 each	\$2,343.10	\$23.43
AMBIEN CR TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 6.25 mg	SANOFI-AVENTIS	00024-5501-31	100 each	\$2,343.10	\$23.43
AMBIEN TABLET 10 mg	SANOFI-AVENTIS	00024-5421-31	100 each	\$2,343.10	\$23.43
AMBIEN TABLET 5 mg	SANOFI-AVENTIS	00024-5401-31	100 each	\$2,343.10	\$23.43
BELSOMRA TABLET 10 mg	MERCK SHARP & D	00006-0033-30	30 each	\$460.80	\$15.36
BELSOMRA TABLET 15 mg	MERCK SHARP & D	00006-0325-30	30 each	\$460.80	\$15.36
BELSOMRA TABLET 20 mg	MERCK SHARP & D	00006-0335-30	30 each	\$460.80	\$15.36
BELSOMRA TABLET 5 mg	MERCK SHARP & D	00006-0005-30	30 each	\$460.80	\$15.36
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	SPECTRUM	49452-1310-01	1 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	SPECTRUM	49452-1310-02	5 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	SPECTRUM	49452-1310-03	25 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	SPECTRUM	49452-1310-04	100 grams	non-pill	non-pill product

				product	
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	SPECTRUM	49452-1310-05	500 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	FAGRON INC	51552-0821-02	5 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	FAGRON INC	51552-0821-03	10 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	PROFESSIONAL CO	51927-3399-00	1 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	LETCO MEDICAL	62991-2845-01	1 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL POWDER (GRAM) 1	LETCO MEDICAL	62991-2845-02	5 grams	non-pill product	non-pill product
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	TEVA USA	00093-0054-01	100 each	\$8.48	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	TEVA USA	00093-0054-05	500 each	\$41.77	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	MYLAN	00378-1150-01	100 each	\$13.08	\$0.13
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	MYLAN	00378-1150-05	500 each	\$65.40	\$0.13
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0202-01	100 each	\$8.35	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0202-16	500 each	\$41.77	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0024-01	100 each	\$9.04	\$0.09
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0024-05	500 each	\$44.05	\$0.09
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	APNAR PHARMA L	24689-0907-01	100 each	\$10.14	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	APNAR PHARMA L	24689-0907-05	500 each	\$50.70	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0245-01	100 each	\$8.35	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0245-05	500 each	\$41.77	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0084-01	100 each	\$8.06	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0084-05	500 each	\$40.30	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0663-01	100 each	\$8.06	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0663-05	500 each	\$40.30	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0986-20	100 each	\$16.52	\$0.17
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	AUROBINDO PHARM	59651-0391-01	100 each	\$8.35	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	STRIDES PHARMA	64380-0742-06	100 each	\$10.14	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	STRIDES PHARMA	64380-0742-07	500 each	\$50.78	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	STRIDES PHARMA	64380-0742-08	1000 each	\$74.78	\$0.07
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	ZYDUS PHARMACEU	68382-0181-01	100 each	\$9.04	\$0.09
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	ZYDUS PHARMACEU	68382-0181-05	500 each	\$44.05	\$0.09
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	YILING PHARMACE	69117-0041-01	100 each	\$8.35	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	YILING PHARMACE	69117-0041-02	500 each	\$41.77	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1117-01	100 each	\$10.26	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1117-05	500 each	\$51.30	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	OXFORD PHARMACE	69584-0092-10	100 each	\$5.28	\$0.05
BUSPIRONE HCL TABLET 10 mg	OXFORD PHARMACE	69584-0092-50	500 each	\$25.08	\$0.05
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	TEVA USA	00093-1003-01	100 each	\$10.52	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	TEVA USA	00093-1003-05	500 each	\$51.82	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	MYLAN	00378-1165-05	500 each	\$80.00	\$0.16
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	MYLAN	00378-1165-80	180 each	\$28.80	\$0.16
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	MYLAN	00378-1165-91	60 each	\$9.60	\$0.16
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	MAJOR PHARMACEU	00904-6899-61	100 each	\$65.12	\$0.65
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0203-01	100 each	\$10.52	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0203-12	60 each	\$6.31	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0025-01	100 each	\$10.74	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0025-05	500 each	\$52.34	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0025-06	60 each	\$6.48	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0025-08	180 each	\$19.33	\$0.11

BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	APNAR PHARMA L	24689-0921-01	100 each	\$15.10	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	APNAR PHARMA L	24689-0921-05	500 each	\$75.48	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	APNAR PHARMA L	24689-0921-06	60 each	\$9.06	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0246-01	100 each	\$10.52	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0246-05	500 each	\$52.34	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0246-16	60 each	\$6.31	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0246-18	180 each	\$18.95	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0085-01	100 each	\$8.71	\$0.09
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0085-05	500 each	\$43.55	\$0.09
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0664-01	100 each	\$8.71	\$0.09
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0664-05	500 each	\$43.55	\$0.09
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0960-20	100 each	\$54.52	\$0.55
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	STRIDES PHARMA	64380-0743-03	60 each	\$9.06	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	STRIDES PHARMA	64380-0743-18	180 each	\$26.64	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	ZYDUS PHARMACEU	68382-0182-01	100 each	\$10.74	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	ZYDUS PHARMACEU	68382-0182-05	500 each	\$52.34	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	YILING PHARMACE	69117-0042-01	60 each	\$6.31	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	YILING PHARMACE	69117-0042-02	100 each	\$10.74	\$0.11
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	YILING PHARMACE	69117-0042-03	180 each	\$27.19	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	YILING PHARMACE	69117-0042-04	500 each	\$52.34	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1118-01	100 each	\$15.34	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1118-05	500 each	\$75.54	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1118-06	60 each	\$9.20	\$0.15
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	OXFORD PHARMACE	69584-0093-10	100 each	\$6.90	\$0.07
BUSPIRONE HCL TABLET 15 mg	OXFORD PHARMACE	69584-0093-50	500 each	\$29.76	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	TEVA USA	00093-5200-05	500 each	\$1,133.93	\$2.27
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	TEVA USA	00093-5200-06	60 each	\$136.07	\$2.27
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	MYLAN	00378-1175-91	60 each	\$104.68	\$1.74
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0289-12	60 each	\$104.68	\$1.74
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0097-05	500 each	\$630.00	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0097-06	60 each	\$75.60	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	APNAR PHARMA L	24689-0933-06	60 each	\$78.00	\$1.30
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0247-05	500 each	\$312.00	\$0.62
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0247-16	60 each	\$42.00	\$0.70
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0086-05	500 each	\$630.00	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0086-60	60 each	\$68.40	\$1.14
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0665-60	60 each	\$68.40	\$1.14
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0994-20	100 each	\$109.03	\$1.09
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	AUROBINDO PHARM	59651-0393-60	60 each	\$75.60	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	STRIDES PHARMA	64380-0744-03	60 each	\$78.00	\$1.30
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	ZYDUS PHARMACEU	68382-0183-05	500 each	\$630.00	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	ZYDUS PHARMACEU	68382-0183-14	60 each	\$75.60	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	YILING PHARMACE	69117-0043-01	60 each	\$75.60	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	YILING PHARMACE	69117-0043-02	500 each	\$630.00	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1119-06	60 each	\$75.60	\$1.26
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	OXFORD PHARMACE	69584-0094-06	60 each	\$16.80	\$0.28
BUSPIRONE HCL TABLET 30 mg	OXFORD PHARMACE	69584-0094-50	500 each	\$130.20	\$0.26
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	TEVA USA	00093-0053-01	100 each	\$6.18	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	TEVA USA	00093-0053-05	500 each	\$30.52	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	MYLAN	00378-1140-01	100 each	\$9.54	\$0.10
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	MYLAN	00378-1140-05	500 each	\$47.70	\$0.10

BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0200-01	100 each	\$6.11	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0200-16	500 each	\$30.52	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0023-01	100 each	\$5.82	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	HERITAGE PHARMA	23155-0023-05	500 each	\$29.11	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	APNAR PHARMA L	24689-0781-01	100 each	\$6.11	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	APNAR PHARMA L	24689-0781-05	500 each	\$30.49	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0244-01	100 each	\$5.82	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0244-05	500 each	\$29.11	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0082-01	100 each	\$7.94	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0082-05	500 each	\$38.92	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0662-01	100 each	\$7.94	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0662-05	500 each	\$38.92	\$0.08
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0985-20	100 each	\$12.12	\$0.12
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	STRIDES PHARMA	64380-0741-06	100 each	\$5.76	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	STRIDES PHARMA	64380-0741-07	500 each	\$29.11	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	STRIDES PHARMA	64380-0741-08	1000 each	\$38.36	\$0.04
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	ZYDUS PHARMACEU	68382-0180-01	100 each	\$5.82	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	ZYDUS PHARMACEU	68382-0180-05	500 each	\$29.11	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	YILING PHARMACE	69117-0040-01	100 each	\$5.88	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	YILING PHARMACE	69117-0040-02	500 each	\$29.41	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1115-01	100 each	\$5.88	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1115-05	500 each	\$29.41	\$0.06
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	OXFORD PHARMACE	69584-0091-10	100 each	\$3.58	\$0.04
BUSPIRONE HCL TABLET 5 mg	OXFORD PHARMACE	69584-0091-50	500 each	\$17.28	\$0.03
BUSPIRONE HCL TABLET 7.5 mg	MYLAN	00378-1145-01	100 each	\$54.54	\$0.55
BUSPIRONE HCL TABLET 7.5 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0201-01	100 each	\$54.54	\$0.55
BUSPIRONE HCL TABLET 7.5 mg	APNAR PHARMA L	24689-0785-01	100 each	\$54.54	\$0.55
BUSPIRONE HCL TABLET 7.5 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0083-01	100 each	\$45.43	\$0.45
BUSPIRONE HCL TABLET 7.5 mg	EPIC PHARMA LLC	42806-0083-05	500 each	\$227.16	\$0.45
BUSPIRONE HCL TABLET 7.5 mg	AUROBINDO PHARM	59651-0390-01	100 each	\$54.54	\$0.55
BUSPIRONE HCL TABLET 7.5 mg	STRIDES PHARMA	64380-0787-06	100 each	\$54.54	\$0.55
BUSPIRONE HCL TABLET 7.5 mg	AMNEAL PHARMACE	69238-1116-01	100 each	\$54.54	\$0.55
CHLORAL HYDRATE CRYSTALS	MEDISCA INC.	38779-0641-04	25 grams	non-pill product	non-pill product
CHLORAL HYDRATE CRYSTALS	MEDISCA INC.	38779-0641-05	100 grams	non-pill product	non-pill product
CHLORAL HYDRATE CRYSTALS	MEDISCA INC.	38779-0641-08	500 grams	non-pill product	non-pill product
CHLORAL HYDRATE CRYSTALS	MEDISCA INC.	38779-0641-09	1000 grams	non-pill product	non-pill product
CHLORAL HYDRATE CRYSTALS	FAGRON INC	51552-0528-04	25 grams	non-pill product	non-pill product
CHLORAL HYDRATE CRYSTALS	FAGRON INC	51552-0528-06	500 grams	non-pill product	non-pill product
CHLORAL HYDRATE CRYSTALS	FAGRON INC	51552-0528-09	125 grams	non-pill product	non-pill product
CHLORAL HYDRATE CRYSTALS	PROFESSIONAL CO	51927-1002-00	1 grams	non-pill product	non-pill product
DAYVIGO TABLET 10 mg	EISAI INC.	62856-0410-30	30 each	\$330.00	\$11.00
DAYVIGO TABLET 5 mg	EISAI INC.	62856-0405-30	30 each	\$330.00	\$11.00
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 1000 mcg/10 mL (100 mcg/mL)	WG CRITICAL CAR	44567-0601-04	10 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	WEST-WARD/HIKMA	00143-9532-25	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	SANDOZ	00781-3297-95	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200	ACCORD HEALTHCA	16729-0239-93	2 milliliters	non-pill	non-pill product

mcg/2 mL				product	
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	ACCORD/NOVAPLUS	16729-0432-93	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	AKORN INC.	17478-0055-02	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	PAR PHARM.	42023-0146-25	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	AUROMEDICS PHAR	55150-0209-02	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	SUN PHARMACEUTI	57664-0596-50	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	APP/FRESENIUS K	63323-0421-02	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	APP/PREMIERPRO	63323-0421-16	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	PIRAMAL CRITICA	66794-0230-42	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	MYLAN INSTITUTI	67457-0251-02	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	ATHENEX PHARMAC	70860-0605-02	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	ATHENEX PHARMAC	70860-0605-03	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE HCL VIAL (ML) 400 mcg/4 mL (100 mcg/mL)	WG CRITICAL CAR	44567-0600-04	4 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	SANDOZ	00781-3494-95	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	PAR PHARM.	42023-0186-20	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	DR.REDDY'S LAB	43598-0976-58	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	FRESENIUS KABI	63323-0671-50	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	MYLAN INSTITUTI	67457-0924-50	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	AMNEAL BIOSCIEN	70121-1388-08	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	SLAYBACK PHARMA	71225-0126-05	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	SANDOZ	00781-3495-95	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	PAR PHARM.	42023-0187-10	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	DR.REDDY'S LAB	43598-0975-58	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	FRESENIUS KABI	63323-0671-00	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	MYLAN INSTITUTI	67457-0925-10	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	AMNEAL BIOSCIEN	70121-1389-07	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL INFUSION BOTTLE (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	SLAYBACK PHARMA	71225-0126-06	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NAACL PLASTIC	WEST-WARD/HIKMA	00143-9526-10	50 milliliters	non-pill	non-pill product

BAG INJECTION (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)				product	
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	BAXTER HEALTHCA	00338-9555-24	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	BAXTER/NOVAPLUS	43066-0555-24	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	BAXTER/PREMIERP	43066-0561-24	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	AUROMEDICS PHAR	55150-0296-10	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	WEST-WARD/HIKMA	00143-9525-10	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	BAXTER HEALTHCA	00338-9557-12	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	BAXTER/NOVAPLUS	43066-0557-12	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	BAXTER/PREMIERP	43066-0565-12	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL PLASTIC BAG INJECTION (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	AUROMEDICS PHAR	55150-0297-10	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL VIAL (ML) 80 mcg/20 mL (4 mcg/mL)	SANDOZ	00781-3493-95	20 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-0.9% NA CL VIAL (ML) 80 mcg/20 mL (4 mcg/mL)	FRESENIUS KABI	63323-0671-20	20 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-D5W PLASTIC BAG INJECTION (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	WG CRITICAL CAR	44567-0602-24	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
DEXMEDETOMIDINE-D5W PLASTIC BAG INJECTION (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	WG CRITICAL CAR	44567-0603-24	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
DICHLORALPHENAZONE POWDER (GRAM) 1	PROFESSIONAL CO	51927-2199-00	1 grams	non-pill product	non-pill product
DROPERIDOL POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-0501-01	20 grams	non-pill product	non-pill product
DROPERIDOL POWDER (GRAM)	MEDISCA INC.	38779-0501-02	68 grams	non-pill product	non-pill product
DROPERIDOL POWDER (GRAM)	PROFESSIONAL CO	51927-2182-00	1 grams	non-pill product	non-pill product
DROPERIDOL VIAL (ML) 2.5 mg/mL	AMER. REGENT	00517-9702-25	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
EDLUAR TABLET SUBLINGUAL 10 mg	MEDA/MYLAN SPEC	00037-6010-30	30 each	\$448.86	\$14.96
EDLUAR TABLET SUBLINGUAL 5 mg	MEDA/MYLAN SPEC	00037-6050-30	30 each	\$448.86	\$14.96
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	TEVA USA	00093-5537-56	30 each	\$25.32	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	MYLAN	00378-5270-01	100 each	\$84.36	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	MACLEODS PHARMA	33342-0299-07	30 each	\$20.86	\$0.70
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	ORCHIDPHARMA I	42043-0320-03	30 each	\$7.20	\$0.24
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0586-83	30 each	\$39.60	\$1.32
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0629-30	30 each	\$9.10	\$0.30
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0967-01	100 each	\$24.00	\$0.24
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0967-30	30 each	\$12.00	\$0.40
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	LUPIN PHARMACEU	68180-0322-01	100 each	\$84.00	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 1 mg	GLENMARK PHARMA	68462-0382-01	100 each	\$60.00	\$0.60
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	TEVA USA	00093-5538-01	100 each	\$84.36	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	MYLAN	00378-5271-01	100 each	\$84.36	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	MACLEODS PHARMA	33342-0300-11	100 each	\$30.31	\$0.30

ESZOPICLONE TABLET 2 mg	ORCHIDPHARMA I	42043-0321-01	100 each	\$13.20	\$0.13
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0587-88	100 each	\$132.00	\$1.32
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0619-01	100 each	\$30.31	\$0.30
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0968-01	100 each	\$24.00	\$0.24
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0968-30	30 each	\$25.20	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	LUPIN PHARMACEU	68180-0323-01	100 each	\$84.00	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 2 mg	GLENMARK PHARMA	68462-0383-01	100 each	\$60.00	\$0.60
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	TEVA USA	00093-5539-01	100 each	\$84.36	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	MYLAN	00378-5272-01	100 each	\$84.36	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	MACLEODS PHARMA	33342-0301-11	100 each	\$30.31	\$0.30
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	ORCHIDPHARMA I	42043-0322-01	100 each	\$16.80	\$0.17
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0588-88	100 each	\$132.00	\$1.32
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0617-01	100 each	\$30.31	\$0.30
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0969-01	100 each	\$24.00	\$0.24
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0969-30	30 each	\$25.20	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	LUPIN PHARMACEU	68180-0324-01	100 each	\$84.00	\$0.84
ESZOPICLONE TABLET 3 mg	GLENMARK PHARMA	68462-0384-01	100 each	\$60.00	\$0.60
HETLIOZ CAPSULE 20 mg	VANDA PHARMACEU	43068-0220-01	30 each	\$24,158.27	\$805.28
INTERMEZZO TABLET SUBLINGUAL 3.5 mg	PURDUE PHARMA L	59011-0255-30	30 each	\$446.76	\$14.89
L-TRYPTOPHAN TABLET 500 mg	FREEDA VITAMINS	58487-0022-00	50 each	\$23.00	\$0.46
MEPROBAMATE TABLET 200 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0640-01	100 each	\$660.00	\$6.60
MEPROBAMATE TABLET 200 mg	ALEMBIC PHARMAC	62332-0019-31	100 each	\$660.00	\$6.60
MEPROBAMATE TABLET 400 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0641-01	100 each	\$792.00	\$7.92
MEPROBAMATE TABLET 400 mg	ALEMBIC PHARMAC	62332-0020-31	100 each	\$792.00	\$7.92
PRECEDEX INFUSION BOTTLE (ML) 1000 mcg/250 mL (4 mcg/mL)	HOSPIRA/PFIZER	00409-1434-01	250 milliliters	non-pill product	non-pill product
PRECEDEX INFUSION BOTTLE (ML) 200 mcg/50 mL (4 mcg/mL)	HOSPIRA/PFIZER	00409-1660-50	50 milliliters	non-pill product	non-pill product
PRECEDEX INFUSION BOTTLE (ML) 400 mcg/100 mL (4 mcg/mL)	HOSPIRA/PFIZER	00409-1660-10	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
PRECEDEX VIAL (ML) 200 mcg/2 mL	HOSPIRA/PFIZER	00409-1638-02	2 milliliters	non-pill product	non-pill product
PRECEDEX VIAL (ML) 80 mcg/20 mL (4 mcg/mL)	HOSPIRA/PFIZER	00409-1660-20	20 milliliters	non-pill product	non-pill product
RAMELTEON TABLET 8 mg	TEVA USA	00591-2191-01	100 each	\$620.88	\$6.21
RAMELTEON TABLET 8 mg	TEVA USA	00591-2191-30	30 each	\$186.28	\$6.21
RAMELTEON TABLET 8 mg	UPSHER-SMITH LA	00832-1250-11	100 each	\$169.98	\$1.70
RAMELTEON TABLET 8 mg	UPSHER-SMITH LA	00832-1250-30	30 each	\$51.00	\$1.70
RAMELTEON TABLET 8 mg	DR.REDDY'S LAB	43598-0741-01	100 each	\$1,167.07	\$11.67
RAMELTEON TABLET 8 mg	DR.REDDY'S LAB	43598-0741-30	30 each	\$350.12	\$11.67
RAMELTEON TABLET 8 mg	TRUPHARMA LLC.	52817-0235-10	100 each	\$169.98	\$1.70
RAMELTEON TABLET 8 mg	TRUPHARMA LLC.	52817-0235-30	30 each	\$51.00	\$1.70
RAMELTEON TABLET 8 mg	GRANULES PHARMA	70010-0028-03	30 each	\$222.00	\$7.40
RAMELTEON TABLET 8 mg	ZYDUS PHARMACEU	70710-1344-01	100 each	\$419.68	\$4.20
RAMELTEON TABLET 8 mg	ZYDUS PHARMACEU	70710-1344-03	30 each	\$125.90	\$4.20
ROZEREM TABLET 8 mg	TAKEDA PHARMACE	64764-0805-10	100 each	\$1,556.09	\$15.56
ROZEREM TABLET 8 mg	TAKEDA PHARMACE	64764-0805-30	30 each	\$466.84	\$15.56
TRYPTOPHAN (L) POWDER (GRAM)	PROFESSIONAL CO	51927-2873-00	1 grams	non-pill product	non-pill product
TRYPTOPHAN (L) POWDER (GRAM)	LETCO MEDICAL	62991-1266-02	100 grams	non-pill product	non-pill product
TRYPTOPHAN (L) POWDER (GRAM)	LETCO MEDICAL	62991-1266-03	500 grams	non-pill product	non-pill product
TRYPTOPHAN (L) POWDER (GRAM)	LETCO MEDICAL	62991-1266-04	1000 grams	non-pill product	non-pill product
TRYPTOPHAN (L) POWDER (GRAM)	ENCORE SCIENTIF	70457-9939-01	25 grams	non-pill	non-pill product

				product	
TRYPTOPHAN (L) POWDER (GRAM)	ENCORE SCIENTIF	70457-9939-02	100 grams	non-pill product	non-pill product
TRYPTOPHAN (L) POWDER (GRAM)	ENCORE SCIENTIF	70457-9939-03	500 grams	non-pill product	non-pill product
TRYPTOPHAN (L) POWDER (GRAM)	ENCORE SCIENTIF	70457-9939-04	1000 grams	non-pill product	non-pill product
ZALEPLON CAPSULE 10 mg	WEST-WARD/HIKMA	00054-0085-25	100 each	\$50.40	\$0.50
ZALEPLON CAPSULE 10 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0132-01	100 each	\$58.20	\$0.58
ZALEPLON CAPSULE 10 mg	ORCHIDPHARMA I	42043-0211-01	100 each	\$12.00	\$0.12
ZALEPLON CAPSULE 10 mg	RISING PHARM	57237-0240-01	100 each	\$37.80	\$0.38
ZALEPLON CAPSULE 10 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0215-01	100 each	\$50.40	\$0.50
ZALEPLON CAPSULE 5 mg	WEST-WARD/HIKMA	00054-0084-25	100 each	\$48.00	\$0.48
ZALEPLON CAPSULE 5 mg	UNICHEM PHARMAC	29300-0131-01	100 each	\$57.00	\$0.57
ZALEPLON CAPSULE 5 mg	ORCHIDPHARMA I	42043-0210-01	100 each	\$12.00	\$0.12
ZALEPLON CAPSULE 5 mg	RISING PHARM	57237-0239-01	100 each	\$36.00	\$0.36
ZALEPLON CAPSULE 5 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0214-01	100 each	\$48.00	\$0.48
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 12.5 mg	SANDOZ	00781-5316-01	100 each	\$156.00	\$1.56
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 12.5 mg	SANDOZ	00781-5316-05	500 each	\$2,814.60	\$5.63
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 12.5 mg	WINTHROP US	00955-1703-10	100 each	\$160.80	\$1.61
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 12.5 mg	PAR PHARM.	10370-0116-10	100 each	\$90.00	\$0.90
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 12.5 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0308-88	100 each	\$90.00	\$0.90
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 12.5 mg	LUPIN PHARMACEU	68180-0780-01	100 each	\$90.00	\$0.90
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 6.25 mg	SANDOZ	00781-5315-01	100 each	\$156.00	\$1.56
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 6.25 mg	SANDOZ	00781-5315-05	500 each	\$2,814.60	\$5.63
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 6.25 mg	WINTHROP US	00955-1702-10	100 each	\$160.80	\$1.61
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 6.25 mg	PAR PHARM.	10370-0117-10	100 each	\$90.00	\$0.90
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 6.25 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0307-88	100 each	\$90.00	\$0.90
ZOLPIDEM TARTRATE ER TABLET EXTENDED RELEASE MULTIPHASE 6.25 mg	LUPIN PHARMACEU	68180-0779-01	100 each	\$90.00	\$0.90
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	TEVA USA	00093-0074-01	100 each	\$5.53	\$0.06
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	SANDOZ	00781-5318-01	100 each	\$8.40	\$0.08
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	SANDOZ	00781-5318-10	1000 each	\$84.00	\$0.08
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	TORRENT PHARMAC	13668-0008-01	100 each	\$10.80	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	TORRENT PHARMAC	13668-0008-05	500 each	\$54.00	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	TORRENT PHARMAC	13668-0008-10	1000 each	\$108.00	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	TORRENT PHARMAC	13668-0008-15	1500 each	\$162.00	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	NORTHSTAR RX LL	16714-0622-01	100 each	\$6.68	\$0.07
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	NORTHSTAR RX LL	16714-0622-02	500 each	\$49.40	\$0.10
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0725-20	100 each	\$13.27	\$0.13
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0479-01	100 each	\$14.80	\$0.15
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0479-05	500 each	\$74.00	\$0.15
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	MCKESSON PACKAG	63739-0526-10	100 each	\$8.70	\$0.09
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0160-01	100 each	\$12.00	\$0.12
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0160-05	500 each	\$57.00	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	ACI HEALTHCARE	71093-0156-04	100 each	\$6.00	\$0.06
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 10 mg	ACI HEALTHCARE	71093-0156-06	1000 each	\$60.00	\$0.06
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	TEVA USA	00093-0073-01	100 each	\$5.53	\$0.06

ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	SANDOZ	00781-5317-01	100 each	\$8.40	\$0.08
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	SANDOZ	00781-5317-10	1000 each	\$84.00	\$0.08
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	MAJOR PHARMACEU	00904-6082-61	100 each	\$10.43	\$0.10
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	TORRENT PHARMAC	13668-0007-01	100 each	\$10.80	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	TORRENT PHARMAC	13668-0007-05	500 each	\$54.00	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	TORRENT PHARMAC	13668-0007-10	1000 each	\$108.00	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	TORRENT PHARMAC	13668-0007-15	1500 each	\$162.00	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	NORTHSTAR RX LL	16714-0621-01	100 each	\$6.96	\$0.07
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	NORTHSTAR RX LL	16714-0621-02	500 each	\$48.55	\$0.10
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0724-20	100 each	\$13.27	\$0.13
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0478-01	100 each	\$14.80	\$0.15
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	DR.REDDY'S LAB	55111-0478-05	500 each	\$74.00	\$0.15
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0159-01	100 each	\$12.00	\$0.12
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0159-05	500 each	\$57.00	\$0.11
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	AHP	68084-0189-01	100 each	\$15.00	\$0.15
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	ACI HEALTHCARE	71093-0155-04	100 each	\$3.60	\$0.04
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET 5 mg	ACI HEALTHCARE	71093-0155-06	1000 each	\$36.00	\$0.04
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET SUBLINGUAL 1.75 mg	GAVIS/LUPIN	43386-0762-30	30 each	\$284.46	\$9.48
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET SUBLINGUAL 1.75 mg	PAR PHARM.	49884-0898-11	30 each	\$284.46	\$9.48
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET SUBLINGUAL 3.5 mg	GAVIS/LUPIN	43386-0761-30	30 each	\$284.46	\$9.48
ZOLPIDEM TARTRATE TABLET SUBLINGUAL 3.5 mg	PAR PHARM.	49884-0899-11	30 each	\$284.46	\$9.48
AnalySource (First DataBank) is the source of this information					
2/16/2021					